
Zaaknr : 25Z00867 
Documentnr : 25.0009885 
 
 
De raad van de gemeente Losser; 
 
Gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen; 
  
 

BESLUIT: 
 
 
1. De begrotingen van de verschillende gemeenschappelijke regelingen voor 
kennisgeving aan te nemen. 
2. Geen gebruik te maken van de mogelijkheid om een zienswijze in te dienen. 
  
Aldus vastgesteld in de vergadering van de raad op 10 juni 2025; 
 
 
griffier,       voorzitter, 


